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Mittagstisch
Lunch specials

Montag - Freitag von 12:00 bis 16:00 Uhr auBer an Feiertagen
Zu jedem Gericht servieren wir eine Hihnersuppe

Verschiedenes GemUlse mit Reis in CurrysoBe/ 5.9
Austernsof3e Vegetables with rice in curry sauce/ oyster sauce

Bratreis mit Hihnerfleisch und Ei i
Fried rice with chicken and egg

Bratnudeln mit Hihnerfleisch und Ei a.i
Stir fried noodles with chicken and egg

Gebackenes Huhnerfleisch sti3-sauer mit Reis 9
Deep fried chicken with sweet & sour over rice

Gerostetes Schweinefleisch mit Reis Roast
pork with rice

Curry Bratnudeln mit Hihnerfleisch 9
Stir fried noodles with chicken

Bratnudeln mit Entenfleisch und Ei [
Stir fried noodles with duck meat and egg

Rindfleisch mit Paprika und Morcheln auf Reis 45
Beef with bell peppers and wood ear mushrooms over rice

Curry-Rindfleisch mit Reis 9
Curry beef with rice

Gebackenes Fischfilet stiB-sauer mit Reis c.8
Deep fried fish filet with sweet & sour sauce over rice

Gerostete Ente in SojasoBe auf Reis Roast duck
with rice

Rindfleisch a la China mit Reis 5
Chinese style beef with rice

Entenfleisch (nicht kross) mit verschiedenem Gemiuse und
Reis Duck meat with vegetables over rice

Nudelsuppe mit gerdéstetem Schweinefleisch Noodle soup with
roast pork

Nudelsuppe mit Wan Tan a
Noodle soup with wan tan

Curry Nudelsuppe mit gebackenen Wan Tan a.9
Curry noodle soup with deep fried Wan Tan

Gebr. Hihnerfleisch mit graner Pfeffer SoBe
stir-fried chicken with green pepper sauce

Gebr. Rindfleisch mit griner Pfeffer SoBe
stir-fried beef with green pepper sauce

Euro
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10.5

10.5

10,5

10,5

10,5

12

12

12,5

12

11,6

12



Zusatzstoffe

Informationen tiber Zusatzstoffe

Unsere Speisene enthalten Geschmacksverstarker. Auf Wunsch werden Gerichte je-
doch auch ohne Geschmacksverstarker zubereitet. Wir verwenden auch amtlich ge-
pruft genetisch verdndertes pflanzliches Ol. Andere Zusatzstoffe sind mit Ziffern
und Buchstaben hinter der Speise/ dem Getrédnk kenntlich gemacht.

Zusatzstoffe in unseren Speisen

. Mit Geschmacksverstarker
. Mit Antioxidationsmittel

. Mit Konservierungsstoff oder mit Nitritpdkelsalz
. Geschwefelt

. Geschwarzt

. Gewachst

. Mit Phosphat

. Mit SGiBungsmittel

. Mit Farbstoff

10. Chininhaltig

11. Krebsfleisch Imitat

12. Koffeinhaltig
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a. Weizen

b. Krebstiere

c. Fisch, Tintenfisch
d. Schwefeldioxide und Sulfite
e. Sellerie

f. Soja

g. Sesamsamen

h. Nlsse

i. Eier

j- Lupinen

k. Senf

[. Milch

m. Weichtiere

n. Erdnlsse



